Проект

Городской округ Ханты-Мансийск
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

ДУМА  ГОРОДА ХАНТЫ-МАНСИЙСКА

ул. Дзержинского,6, каб. 407
тел. 352-462 (доб.462), duma@admhmansy.ru
ПОВЕСТКА ДНЯ ЗАСЕДАНИЯ
 КОМИССИИ ПО МЕСТНОМУ САМОУПРАВЛЕНИЮ

27 февраля 2023 года                                                                                                        № 2

	1500
	1.
	О внесении изменений в Решение Думы города Ханты-Мансийска                        от 08 апреля 2011 года № 15 «О регулировании отдельных вопросов оплаты труда муниципальных служащих».

	Докладывает

	Граф Олеся Ильинична – директор Департамента управления финансами Администрации города                     Ханты-Мансийска

	2.
	О внесении изменений в Решение Думы города Ханты-Мансийска                             от 23 декабря 2022 года № 131-VII РД «О Положении о денежном содержании лиц, замещающих муниципальные должности                               на постоянной основе в городе Ханты-Мансийске».

	Докладывает

	Граф Олеся Ильинична – директор Департамента управления финансами Администрации города                     Ханты-Мансийска

	[bookmark: _GoBack]
	3.
	Разное.

ПРИГЛАШЕННЫЕ:

	Игушев
Евгений Юрьевич
	- председатель Счетной палаты города                            Ханты-Мансийска,

	Дунаевская
Наталья Аркадьевна
	- первый заместитель Главы города Ханты-Мансийска,

	Марютин
Теодор Вениаминович
	- заместитель Главы города Ханты-Мансийска